
                                      www.eeagrants.sk 
 

 
Výzva na predloženie cenovej ponuky 

 
pre zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon)  
 
 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  
 

Názov:  Mesto Trebišov v zastúpení -PhDr. Marek Čižmár, primátor 
Sídlo:  M. R. Štefánika 862/204, 075 25  Trebišov 
IČO:   00 331 996 
DIČ: 2020773590 
Kontaktná osoba vo veciach 
verejného obstarávania: Ing. Valéria Maďarová 
Mobil: +421 907 611 528 
E-mail: madarova@trebisov.sk 
Kontaktná osoba vo veciach  
predmetu zákazky: Ing. Jozef Ferjo 
Mobil: +421 917 112 771 
e-mail: ferjo@trebisov.sk  

 
 

2. Predmet zákazky: 
 

2.1. Názov zákazky:  Zabezpečenie publicity projektu Revitalizácia      
                           Pariča (RePar) – propagačné  materiály 

2.2. ITMS kód projektu: CLT02003 
2.3. Druh zákazky: zákazka s nízkou hodnotou na poskytovanie služieb iných ako bežne  

dostupných na trhu  
 
 
3. Opis predmetu zákazky a jeho rozsah: 

 
3.1. Predmetom zákazky je zabezpečenie propagačných materiálov v rámci publicity projektu s 

názvom Revitalizácia Pariča (RePar) (ďalej len „projekt“)  financovaného z Finančného 
mechanizmu Európskeho hospodárskeho priestoru a štátneho rozpočtu Slovenskej republiky 
v rámci programu SK05. 

3.2. Predmet zákazky nie je rozdelený na časti. Uchádzači predkladajú ponuku ako celok. 
3.3. Jedná sa o nasledovné dodávky: 

3.3.1. prenájom + tlač + výlep billboardov, 
3.3.2. tlač brožúr 20 strán + spracovanie grafického návrhu, 
3.3.3. tvorba fotografií, 
3.3.4. aktívna web stránka pre projekt a produkt, 
3.3.5. inzercia v odbornom celoslovenskom časopise, 
3.3.6. spracovanie loga a jednotného vizuálu projektu, 
3.3.7. roll up (grafika + výroba), 
3.3.8. plagáty (grafika + tlač), 



                                      www.eeagrants.sk 
 

3.3.9. výroba propagačného 30 sek. video spotu, 
3.3.10. výroba propagačného 30 sek. rádio spotu a zabezpečenie mediálneho priestoru na 

jeho odvysielanie. 
Bližšia špecifikácia predmetu zákazky tvorí prílohu č. 2 tejto výzvy. 
 

3.4. CPV kódy:  
‐ 79340000-9 Reklamné a marketingové služby, 

‐ 79961100-9 Reklamné fotografické služby, 

‐ 92111220-0 Tvorba (výroba) reklamných videozáznamov, 

‐ 22150000-6 Brožúry, 

‐ 22462000-6 Propagačný materiál, 

‐ 72413000-8 Návrh webových (www) sídiel, 

‐ 72212224-5 Služby na vývoj softvéru pre editovanie webových stránok. 

 
4. Termín plnenia: 

 
12/2016 – 04/2017 

 
5. Vypracovanie cenovej ponuky: 

 
5.1. Podkladom na vypracovanie cenovej ponuky je: 

 výzva na predloženie cenovej ponuky a jej príloha č. 1. - Cenová ponuka,  
 príloha č. 2 – Bližšia špecifikácia predmetu zákazky, 
 príloha č. 3 – návrh Zmluvy o dielo. 

 
6. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 

 
13 200,00 EUR bez DPH 
 

7. Typ zmluvy: 
 
7.1. Zmluva o dielo (návrh Zmluvy o dielo tvorí prílohu č. 3 k tejto výzve). 
7.2. Dielo sa stáva majetkom verejného obstarávateľa, ktorý má výhradné právo na jeho 

ďalšie použitie. Zhotoviteľ ho dodá v otvorenom formáte, aby s ním mohol verejný 
obstarávateľ v prípade potreby v budúcnosti ďalej pracovať. 

 
8. Lehota a podmienky predloženia cenovej  ponuky: 

 

8.1. Verejný obstarávateľ požaduje cenovú ponuku doručiť do 07.12.2016 do 13.00 hod. 
miestneho času. 

8.2. Cenové ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v €. 
8.3. Cenová ponuka sa predkladá na celý predmet zákazky. 
8.4. Cena za predmet zákazky musí zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním predmetu 

zákazky. 
8.5. Cenové ponuky sa doručujú v listinnej podobe v uzatvorených obálkach a označujú sa: 

CP-Publicita-RePar -  NEOTVÁRAŤ. 
8.6. Adresa, na ktorú sa majú cenové ponuky doručiť: 

Mesto Trebišov, M. R. Štefánika 862/204, 075 25 Trebišov. 



                                      www.eeagrants.sk 
 

V prípade, že uchádzač predloží ponuku prostredníctvom poštovej zásielky, rozhodujúci 
je termín doručenia ponuky verejnému obstarávateľovi. V prípade osobného doručenia 
uchádzači odovzdajú ponuku do podateľne Mestského úradu v Trebišove. 
 
 

9. Lehota viazanosti ponuky 
 
9.1. Cenová ponuka zostáva platná počas lehoty viazanosti ponuky stanovenej do 30.04.2017. 

 
10. Podmienky účasti uchádzačov: 

 
10.1. Uchádzač predloží doklad o oprávnení podnikať na daný predmet zákazky (originál 

výpisu z obchodného alebo živnostenského registra). 
10.2. Uchádzač predloží účtovné doklady preukazujúce zrealizovanie najmenej dvoch 

obdobných zákaziek a pozitívne referencie od odberateľov.  
10.3. Uchádzač predloží čestné vyhlásenie, že nie je vedený v tzv. blackliste elektronického 

trhoviska ani v zozname spoločností so zákazom účasti vo verejnom obstarávaní.  
10.4. Uchádzač predloží výpis z registra trestov pre právnickú osobu. 

 
11. Kritérium na hodnotenie ponúk: 

 
11.1. Verejný obstarávateľ vyhodnotí cenové ponuky podľa jediného kritéria, ktorým je 

najnižšia cena s DPH na celý rozsah predmetu zákazky zaokrúhlená na 2 desatinné 
miesta, pri dodržaní všetkých požiadaviek verejného obstarávateľa určených v tejto 
Výzve a v  jej prílohách. 

11.2. Cena za predmet zákazky musí zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním predmetu 
zákazky.  
 

12. Obsah ponuky: 
 
12.1. Ponuka musí obsahovať: 

‐ cenovú ponuku – príloha č. 1 tejto výzvy, uchádzačom podpísanú Zmluvu o dielo,  
‐ doklady podľa bodu 10. 
 

13. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 
 
13.1. Po vyhodnotení predložených cenových ponúk verejný obstarávateľ bezodkladne 

písomne oznámi všetkým uchádzačom, ktorých ponuky sa vyhodnocovali, výsledok 
vyhodnotenia  ponúk. Úspešnému uchádzačovi oznámi, že jeho ponuku prijíma a 
neúspešnému  uchádzačovi oznámi, že neuspel. 

13.2. Výsledok vyhodnotenia ponúk bude verejný obstarávateľ zasielať elektronickou formou 
na kontaktnú emailovú adresu uchádzačov, ktorá je uvedená v cenovej ponuke.  

13.3. Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením cenovej 
ponuky znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému 
obstarávateľovi.  

13.4. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených 
ponúk v prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa 
alebo budú v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 

 
 
 



                                      www.eeagrants.sk 
 
UPOZORNENIE: 
Verejný obstarávateľ uzatvorí Zmluvu o dielo až po zaslaní kladného stanoviska k podpisu 
zmluvy s úspešným uchádzačom zo strany poskytovateľa NFP. V prípade, ak poskytovateľ NFP 
neschváli  proces verejného obstarávania, verejný obstarávateľ zruší použitý postup zadávania 
zákazky. 
 
V Trebišove,  dňa 29.11.2016 

 
 
 

  
Ing. Valéria Maďarová                                                                            PhDr. Marek Čižmár 
referent pre verejné obstarávanie                                                                   primátor 


